(Abbas.) Frater Johannes Wrauby, solum accolitus, stans in religione
v annis professus, non potest ordinari ad vlteriores ordines, eo quod abbas
non vult ei ministrare expensas itineris. Abbas dicit quod non est abilis

in sciencia, et sic iniunctum est abbati quod faciat eum informari.

(Abbas.) Item dicit de tepiditate et necgligencia abbatis vt supra,
et dicit quod toto tempore suo non vidit abbatem in capitulo pro
corrigendis excessibus.

(Abbas : fatetur.
6

) Item dicit quod abbas non iacet in dormitorio :

commedit omni die in camera sua cum secularibus, et monachi in aula; et

quod seculares in toto regunt abbatem, et nichil agit de consilio confra-

trum suorum, sic quod timetur de dilapidacione bonorum communium
per seculares in defectu abbatis.

(Abbas : negat.) Item dicit quod domus grauiter oneratur per

cognates et alios de parentela abbatis, etc. lurauit quod decetero non
faciat.

(Abbas : negat.) Item dicit quod abbas in publico diffamauit istum

deponentem apud exteros pro vno defectu pro quo correctus fuit in

capitulo. Negat articulum : tamen quia non potuit purgare se cum

1

disponit cancelled.
2 Sic : purgacio should have followed, but the construction was changed.
3 Interlined above vel cancelled.
4 Sic (no ie] : for non. The error is obvious : the writer began to write nominetur

instead of non seminetur and corrected himself, but forgot to alter nomine into non,
5
negat cancelled.

1 Their names are derived from the villages of Laceby and Waltham, both in the

neighbourhood of Grimsby.
2 Chrism clothes are probably meant, which the abbot and convent as rectors would

have received from appropriated churches. But the words may refer to the pyx-cloths

belonging to the church : see Ducange, s. v. Chrismal, chrisrnale, for this sense. In any case,

whatever the vestes crismales were, the inference is that Gedeney allowed the women to use

them.
3 The constitution of Clement v, Ne in agro dominico (Clem, in, tit. x, c. I, 8 Ad
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night, dressed in a white tunic. He confesses to so [being there], but
in company with others.

Also he says that the same Gedeney is held in suspicion with Alice

Layceby and Joan Walteham, women of Grimsby,
1 and they are the

women who were with him in the chamber of the sacristy, and he applies
the chrism clothes 2

to a forbidden use. He denies both articles at any
time. It was appointed him that he should clear himself immediately
with one of his brethren : howbeit of [my lord s] favour he cleared
himself on his own unsupported oath